..,

000 «K0M6wmay ébumlaano s TaHus»

]
/I/
i /h e, Meno

COIMMACOBAHO:

[OupekTop wkonbl: MoHomapesa E.A.

MYHULIMNANBHOE

OBLUEOBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXOEHWE "CPEOHAA
LKOJA C YTNYBNEHHBIM
W3YYEHWEM OTAEJIbHbIX

NPEOMETOB N 81

LIEHTPAILHOIO PAVIOHA
BONIOrPALA"

Myumuwnansﬂoe 061 ét%?pasoaarenbuoe yupexaeHue "CpeaHas Wkosa ¢ yrﬂy6ﬂeHHblM
ﬁsyueHweM or/ JbHbI X peameTos Ne81 LieHTpanbHoro paiioHa Bonrorpaaa”

12118 2 16 ceHTs6ps 2024 r.
Bupa nprema nuim
Briopo
3aBTpak
Kalua BS3Kasl MOMoYHas U3 puca U niueHa "Jpyx6a" MmonoyHas ¢ Macrom
Yan ¢ caxapom
®pykThl cBEXME (S16M0KO)
Xneb NweHUYHbIN
3aeTpak c 7 go 11 ner
Kalua Bsizkasi MOnoYHas 13 puca v nienHa "[ipyx6a" MonoyHas ¢ mMacriom
Yait ¢ caxapoM
®pykTbl cBEXME (F6nOKO)
Xneb niweHnYHbI
3asTpak ¢ 11 po 17 ner
Kawa Bsi3kasi MonoyHas 13 puca v nweHa "fipyxba" Mono4Hasi ¢ Macnom
Yan c caxapom
®pykThI cBEXME (F6M10K0)
Xneb nweHnYHbIN
3aBTpak nnarhblii ¢ 11 ao 17 ner
KapTodenbHoe ntope ¢ MacyioM CIMBOYHbLIM
KotrneTbl HaTyparsbHble 13 dune nTuubl
Yan ¢ caxapom
®pykThI cBeXME (F16r10KO)
Xneb nweHU4YHBbIN
O6en c 7 po 11 net
MopKkoBb C MacfioM pacTuTenbHbIM
Cyn kapToderbHbIn ¢ 6060BbIMM
MakapoHHble n3genus oTBapHbie
Butoyku "HexHble"
Coyc ToMaTHbIN
Yait ¢ caxapom kapkage
Xrneb nekneeaHbIn
Xneb niueHnYHbIN
O6ep ¢ 11 po 17 ner
MopKOBb C Macrniom pacTuTeNbHbIM
Cyn kapTodenbHblii ¢ 6060BbIMY
MakapoHHble u3genuvst otsapHble
BuToukm "HexHble"
Coyc ToMaTHbli
Yai ¢ caxapom Kapkage
Xrneb nekneBaHbIn
Xneb nweHUYHbIN
O6ep nnaTHeii ¢ 7 go 11 net
KanycTa kBalueHas
Cyn kapTodernbHbiii ¢ 6060BbIMM
MakapoHHble n3aenus oTBapHbie
Butouku "HexHble"
Coyc ToMaTHbI
KomnoT 13 cyxodpykToB
Xneb nekneBaHbI
Xneb nweHnYHbI
O6epn cneuy nutaHue ¢ 12g018ner
MopKOoBb C Macfiom pacTuTefnbHbIM
Cyn kapTodernbHbiii ¢ 6060BbIMK

Bbixoa

200
200
180

60

200
200
180

60

250
200
180

65

150
50
200
180
20

60
200
150

90

30
200

40

30

100
250
180
100
30
200
30
40

60
200
150

90

30
200

40

40

100
250

KKann

250,7
61,4
79,9

138,5

250,7
61,4
79,9

138,5

304,2
61,4
79,9

150,0

147,6
113,2
61,4
79,9
46,2

69,0
106,0
198,6

98,3

21,2

59,9

68,3

69,2

115,1
126,4
234,0
109,2
21,2
59,9
51,2
92,3

12,1
106,0
198,6

98,3

21,2
139,4

68,3

92,3

115,1
126,4

Liena (py6.)
101,70

101,70

101,70

100,00

101,70

101,70

100,00

101,70



MakapoHHble U3AEeNUsi OTBapHble
BuToukM "HexHbie"
Coyc ToMaTHbI
Yait c caxapoM Kapkage
Xneb neknesaHbln
Xneb NeHUYHbI
MonaHuK
Cnapkas 6ynoyka
Kucenb u3 nosuana
MNonanuk cney nutauue ¢ 7 po 11 ner
Cnapkas 6ynoyka
Kucernbs U3 nosuana
MonaHuk cnel nuTadue ¢ 12 Ao 18 net
Cnagkas 6ynouka
Kucenb ns nosuana
3aeTpak cney nuTaHue ¢ 12p018net
Kalua Bsizkasi MONOYHasA U3 puca 1 nileHa "[pyx6a" MornoyHas ¢ Macrom
Yait ¢ caxapom
®pykThl cBeXME (ABnoko)
Xneb nweHnYHbIN
Byder
MakapoHHble U3nenusi oTBapHbIe
KoTneTbl HaTyparbHble U3 gune NTuLbl
OT6HUBHAA U3 KypUHOW rPyaKK € kKapTodenbHbIV Mope
[MenbMeHu OTBapHble C MaCIIOM CITMBOYHbIM
Bynoyka gomaliHas
Bynouka cnobHasi ¢ BapeHHOM CryLLeHKoN
Bynouyka coobHas ¢ KOHUTIOpOM
Mupoxok ¢ KanycTomn
Mupoxok cAobHbIN NeYeHblr ¢ kapTodenem
Mupoxok cAoBHBIV NeYeHbIV C NOBUAIOM
[Mnpoxok caobHbIV NeYeHbIn ¢ sbnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mntoweka "Mockosckas"
Cocucka 3ane4veHHasi B Tecte 50/50rp.
Xavanypu € CblpoM
Yaii c caxapom

TTpusaTHoro annetural

000 «KombuHaT coumanbHOro NUTaHUsI»
YNonHOMOY€eHHbIV npeacTaBuTenb
3aB.Npon3BOACTBOM N~

180
100
30
200
30
40

100
200

100
200

150
200

250
200
180

65

150
80
200
150
75
75
75
75
75
75
75
95
100
100
70
200

234,0
109,2
21,2
59,9
51,2
92,3

4317
115,0

431,7
115,0

591,6
115,0

304,2
61,4
79,9

150,0

198,6
181,1
347,5
414,6
298,1
230,6
170,6
170,9
191,8
252,5
196,7
294,5
421,0
288,9
241,0

61,4

34,00

34,42

34,42

101,70

22,00
72,00
90,00
60,00
25,00
30,00
27,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
43,00
40,00

6,00




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2024-09-17T01:02:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 81 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




