Директор школы: Пономарева Е.А.

000 «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 16 сентября 2024 г.

16 сентября 2024 г.				Hous (pv6)
Вид приема пищи	Выход	k	(Калл	Цена (руб.)
Блюдо Завтрак	Выход			101,70
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		60	138,5	
Завтрак с 7 до 11 лет				101,70
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		60	138,5	
Завтрак с 11 до 17 лет				101,70
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250	304,2	The second secon
		200	61,4	
Чай с сахаром		180	79,9	
Фрукты свежие (Яблоко) Хлеб пшеничный		65	150,0	
ХЛЕО ПШЕНИЧНЫИ Завтрак платный с 11 до 17 лет		30	. 55,5	100,00
		150	147,6	100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным		50	113,2	
Котлеты натуральные из филе птицы		200	61,4	
Чай с сахаром		180	79,9	
Фрукты свежие (Яблоко)		20	46,2	
Хлеб пшеничный		20	40,2	101,70
Обед с 7 до 11 лет		00	CO 0	101,70
Морковь с маслом растительным		60	69,0	
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром каркаде		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		30	69,2	404.70
Обед с 11 до 17 лет				101,70
Морковь с маслом растительным		100	115,1	
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Биточки "Нежные"		100	109,2	
Соус томатный		30	21,2	
Чай с сахаром каркаде		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Капуста квашеная		60	12,1	
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Биточки "Нежные"		90	98,3	
Соус томатный		30	21,2	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет				101,70
Морковь с маслом растительным		100	115,1	
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	

Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Биточки "Нежные"	100	109,2	
Соус томатный	30	21,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник	40	32,3	34,00
Сладкая булочка	100	431,7	34,00
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	113,0	34,42
Сладкая булочка	100	431,7	01,12
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	200	110,0	34,42
Сладкая булочка	150	591,6	J.,
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,70
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	65	150,0	
Буфет			
Макаронные изделия отварные	150	198,6	22,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	72,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	347,5	90,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	60,00
Булочка домашняя	75	298,1	25,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	30,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	27,00
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	25,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	25,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	40,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО «комбинат социального питания	»
Уполномоченный представитель	
Зав.производством	\wedge